
 
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26.07.2017 Сміла №     310 

 

Про виключення квартири № НОМЕР 

в будинку по вул. АДРЕСА 

із рахунку службових  

  

Відповідно до п.п.2 п. «а» ст. 30 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-

ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 15, 125 Житлового кодексу 

Української РСР від 30.06.1983 №5464-X, п. 6 Положення про надання 

службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 року № 37 

«Про службові жилі приміщення», рекомендацій громадської комісії з 

житлових питань (протокол від 21.06.2017 № 5), розглянувши клопотання  

Шевченківської дирекції залізничних перевезень від 01.06.2017 № ДНКМ – 

07/179, виконавчий комітет  міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Виключити із рахунку службових однокімнатну квартиру № НОМЕР 

по вул. АДРЕСА. 

2. Залишити в користуванні однокімнатну квартиру № НОМЕР, 

житловою площею 21,4 м2 по АДРЕСА  за  сім’єю ОСОБИ_1, 1973 року 

народження, стаж роботи якого на підприємстві  складає більше 10 років, 

майстра ремонтного вагонного депо ім. Т.Шевченка.  Склад сім’ї  ОСОБИ_1 3 

особи: дружина – ОСОБА_2, 1977 року народження, син – ОСОБА_3, 1996 

року народження. 

3. Балансоутримувачу укласти договір найму вищезазначеного житлового 

приміщення із  ОСОБОЮ_1 в установленому законодавством порядку.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Гончаренка О.П. та  на  начальника відділу обліку, 

приватизації житла  Кончу І.О. 

 

Секретар міської ради       В.А.Федоренко 
 

 

 

 


